
UCHWAŁA NR LII/323/22 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 
2022 

Na podstawie  art.211, art.212, art.214, art.215, art.222, art 235-237, art.239, art.242, art.258, art.264 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2022 poz.1634 ), art.18 ust.2 
pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022.559 z późn.zm.)  uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/242/21 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2022, zmienionej: 
1) Uchwałą Nr XLII/263/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 19 stycznia 2022 r. 
2) Zarządzeniem Nr 1/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 25 stycznia 

2022 r., 
3) Uchwałą Nr XLIII/278/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 24 lutego 2022 r. 
4) Zarządzeniem Nr 2/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 28 lutego 

2022 r. 
5) Zarządzeniem Nr 3/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 14 marca 2022 
6) Uchwałą Nr XLIV/282/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 24 marca 2022 r. 
7) Zarządzeniem Nr 6/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 29 marca 

2022 r. 
8) Zarządzeniem Nr 7/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 31 marca 

2022 r. 
9) Zarządzeniem Nr 8/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 12 kwietnia 

2022 r. 
10) Uchwałą Nr XLVI/291/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
11) Zarządzeniem Nr 10/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia  28 kwietnia 

2022 r. 
12) Zarządzeniem Nr 11/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 11 maja 

2022 r. 
13) Uchwałą Nr XLVII/303/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 26 maja 2022 r. 
14) Zarządzeniem Nr 12/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 30 maja 

2022 r. 
15) Zarządzeniem Nr 13/RF/2022  Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 6 czerwca 

2022 r. 
16) Zarządzeniem Nr 14/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 14 czerwca 

2022 r. 
17) Uchwałą Nr XLIX/308/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 23 czerwca 2022 r. 
18) Zarządzeniem Nr 16/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 29 czerwca 

2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB2F0D-09EF-4085-B53F-27047DCAF686. Podpisany Strona 1 z 9



19) Zarządzeniem Nr 17/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 30 czerwca 
2022 r. 

20) Zarządzeniem Nr 18/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 7 lipca 
2022 r. 

21) Zarządzeniem Nr 19/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 15 lipca 
2022 

22) Uchwałą Nr L/314/2022 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 28 lipca 2022 r. 
23) Zarządzeniem Nr 20/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 28 lipca 

2022 r. 
24) Zarządzeniem Nr 21/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 16 sierpnia 

2022 r. 
25) Zarządzeniem Nr 23/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 30 sierpnia 

2022 r. 
26) Uchwałą Nr LI/322/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 15 września 2022 r. 
27) Zarządzeniem Nr 24/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 19 września 

2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1.  otrzymuje brzmienie: 
"Dochody  budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 51.222.121,55 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1, 

z tego: 
1. Dochody bieżące w wysokości 47.824.888,86 zł, w tym: 

a) dotacji 12.817.030,14 zł, 
b) subwencji 15.396.221,00zł 
c) dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych  993.303,20 zł. 
2. Dochody majątkowe w wysokości 3.397.232,69 zł. w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie  wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2.461.227,49 zł." 
2) § 2. otrzymuje brzmienie: 
"Wydatki budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 52.266.033,01 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2  z tego: 
1. Wydatki bieżące 47.002.769,33 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 28.657.610,17 zł w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 17.019.830,15 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11.637.780,02 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 1.465.141,88 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.485.491,04 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 742.526,24 zł 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty 

w roku budżetowym 0,00 zł 
f) obsługa długu Miasta i Gminy 652.000,00 zł 
g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom  14.625.203,03 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB2F0D-09EF-4085-B53F-27047DCAF686. Podpisany Strona 2 z 9



2. Wydatki majątkowe 5.263.263,68 zł, w tym: 
a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  1.255.667,54 zł" 
3) § 3. otrzymuje brzmienie: 
Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 5.263.263,68 zł zgodnie 

z Załącznikiem nr 3. 
4) § 6. otrzymuje brzmienie: 
"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 14.625.203,03 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4." 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB2F0D-09EF-4085-B53F-27047DCAF686. Podpisany Strona 3 z 9



Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 15 688 497,22 4 636 205,83 20 324 703,05

75814 Różne rozliczenia finansowe 292 276,22 4 636 205,83 4 928 482,05

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 636 205,83 4 636 205,83

801 Oświata i wychowanie 696 764,86 81 250,00 778 014,86

80195 Pozostała działalność 56 250,00 81 250,00 137 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 250,00 16 250,00 27 500,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

45 000,00 65 000,00 110 000,00

Razem: 46 504 665,72 4 717 455,83 51 222 121,55

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/323/22
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 28 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB2F0D-09EF-4085-B53F-27047DCAF686. Podpisany Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pom. na 2022  rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 290 617,17 81 250,00 15 371 867,17

80195 Pozostała działalność 739 050,00 81 250,00 820 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 690,00 80 320,00 165 010,00

4430 Różne opłaty i składki 1 160,00 930,00 2 090,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 133 116,00 4 636 205,83 4 769 321,83

85395 Pozostała działalność 125 116,00 4 636 205,83 4 761 321,83

3110 Świadczenia społeczne 25 800,00 4 545 300,00 4 571 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426,18 56 000,00 56 426,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,38 9 644,00 9 717,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,44 1 372,00 1 382,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 17 823,03 17 829,03

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 066,80 1 066,80

Razem: 47 548 577,18 4 717 455,83 52 266 033,01

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/323/22
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 28 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB2F0D-09EF-4085-B53F-27047DCAF686. Podpisany Strona 1 z 1



Strona 1 z 1

Plan zadań inwestycyjnych Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 131,17179 724,97 207 856,14

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 131,17 127 856,1499 724,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 724,97 28 131,17 117 856,14
Budowa świetlicy wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowości 
Mileszewy 43 050,00 28 131,17 71 181,17

5 235 132,51 5 263 263,6828 131,17Razem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/323/22
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 28 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB2F0D-09EF-4085-B53F-27047DCAF686. Podpisany Strona 1 z 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 636 205,83 4 636 205,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 636 205,83 4 636 205,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 636 205,83 4 636 205,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 636 205,83 4 636 205,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID
-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 636 205,83 4 636 205,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 636 205,83 4 636 205,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 636 205,83 4 636 205,83 90 905,83 67 016,00 23 889,83 0,00 4 545 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 636 205,83 4 636 205,83 90 905,83 67 016,00 23 889,83 0,00 4 545 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 636 205,83 4 636 205,83 90 905,83 67 016,00 23 889,83 0,00 4 545 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 636 205,83 4 636 205,83 90 905,83 67 016,00 23 889,83 0,00 4 545 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 545 300,00 4 545 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 545 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 545 300,00 4 545 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 545 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 644,00 9 644,00 9 644,00 9 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 644,00 9 644,00 9 644,00 9 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 372,00 1 372,00 1 372,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 372,00 1 372,00 1 372,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 17 823,03 17 823,03 17 823,03 0,00 17 823,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 823,03 17 823,03 17 823,03 0,00 17 823,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 066,80 1 066,80 1 066,80 0,00 1 066,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 066,80 1 066,80 1 066,80 0,00 1 066,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/323/22
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 28 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB2F0D-09EF-4085-B53F-27047DCAF686. Podpisany Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 9 988 997,20 9 988 997,20 0,00 9 988 997,20 9 988 997,20 1 536 660,16 613 372,78 923 287,38 0,00 8 452 337,04 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 636 205,83 4 636 205,83 0,00 4 636 205,83 4 636 205,83 90 905,83 67 016,00 23 889,83 0,00 4 545 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 625 203,03 14 625 203,03 0,00 14 625 203,03 14 625 203,03 1 627 565,99 680 388,78 947 177,21 0,00 12 997 637,04 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB2F0D-09EF-4085-B53F-27047DCAF686. Podpisany Strona 2 z 2



 
UZASADNIENIE 

Budżet Miasta i Gminy przedstawia się następująco: 
dochody  51.222.121,55 zł 
wydatki   52.266.033,01 zł 
deficyt       1.043.911,46 zł 
 
DOCHODY 
Różne rozliczenia 
Na podstawie pisma WFB.V.1612.252.2022 z dnia 21 września 2022 r. zwiększono plan dochodów  
w dz.758 rozdz.75814 par.2180 o kwotę 4.636.205,83 zł z tytułu wypłaty świadczeń pieniężnych, 
pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy o dodatku węglowym-I transza. 
Oświata i wychowanie 
Zwiększono planowane dochody w dz.801 rozdz.80195 par.2020 o kwotę 65.000,00 zł w związku z 
przyznaniem środków szkołom podstawowym z terenu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 
realizację zadania "Poznaj Polskę". Tym samym zwiększono planowane dochody w dz.801 
rozdz.80195 par.2020 o kwotę 16.250,00 z tytułu wpłat rodziców na realizację w.w. zadania. 
 
WYDATKI 
Oświata i wychowanie 
W dz.801 rozdz.80195 zwiększa się planowane wydatki w par.4300 o kwotę 80.320,00 zł, par.4430 
o kwotę 930,00 zł z przeznaczeniom na realizację zadania "Poznaj Polskę" przez szkoły 
podstawowe z terenu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Na podstawie pisma WFB.V.1612.252.2022 z dnia 21 września 2022 r. zwiększono plan wydatków  
w dz.853 rozdz.85395 o kwotę 4.636.205,83 zł z tytułu wypłaty świadczeń pieniężnych, pomoc 
przyznana w związku z wejściem w życie ustawy o dodatku węglowym-I transza wg poniższego: 
dz.853 rozdz.85395 par.3110 zwiększenie o kwotę 4.545.300,00 zł 
dz.853 rozdz.85395 par.4010 zwiększenie o kwotę 56.000,00 zł 
dz.853 rozdz.85395 par.4110 zwiększenie o kwotę 9.644,00 zł 
dz.853 rozdz.85395 par.4120 zwiększenie o kwotę 1.372,00 zł 
dz.853 rozdz.85395 par.4210 zwiększenie o kwotę 17.823,03 zł 
dz.853 rozdz.85395 par.4300 zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł 
dz.853 rozdz.85395 par.4700 zwiększenie o kwotę 1.066,80 zł. 
Zadanie realizowane przez MGOPS w Jabłonowie Pomorskim. 
 
Skorygowano Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały "Plan zadań inwestycyjnych Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie na  2022 rok" stosownie do wprowadzonych zmian budżetowych uchwałą nr 
LI/322/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 15 września 2022 r. 
 
Do wprowadzonych zmian dostosowano odpowiednie załączniki. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBB2F0D-09EF-4085-B53F-27047DCAF686. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



